Plandersky prespolni béh

Vysledkova listina 23. rocniku
Datum: 10. kvétna 2019 Casoméfi¢: Novak Bohumil
Ostatni rozhodci: Ryba Karel,
Patzelt Zdenék, Jungvirt Jindfich

Poradatel: Obec Plandry, BéZec Vysociny Vrchnik trati: Novak Bohumil
Vrchnik mladeze: Rybova Alena

Reditel zavodu: Luka$ Miroslav Vysledky: Novak Bohumil

Vrchni rozhodci: Novakova Jana 7,5 km - muzi A, B40,50,60, juniofi
5,7 km - Zeny, juniorky, muzi B70

Trat: Okruh 1,85 km - komunikace v obci s 4 km - dorostenci, dorostenky

protismérnyn usekem ke kapli sv. Nepomuckého (asfalt 2 km - 7aci, Zakyné 14 - 15 let

Zaci, zakyné 7 - 13 let - okruh 600 m v obci 1,2 km - Z4ci, Zakyné 10 - 13 let

predskolni - okruh 200 m v obci 0,6 km - Zaci, zakyné 7 - 9 let

0,3 km - chlapci, divky 4 - 6 let
Pocasi: Skoro jasno, teplota 17° C. Trat sucha.
Pocet startujicich: 151 - muzi 69, Zeny 13, dorost 4, Zaci a Zzakyné 65.
5. zavod soutéze - BéZec Vysociny 2019

Aktualizace 13.5.2019
Pof. Pof. Start.
celk. kat. Ccislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon
A18 - Juniofi 18 - 19 let

8 1 49  Komin Jakub 2000 Velké Mezitici FC 30:03
43 2 71  Prochazka Tomas 2001 Jihlava 34:25
48 3 67  Vacha Ales 2001 Hybralec (JI) 35:11

A20 - Muzi 20 - 29 let
10 1 38 PecheklJan 1994 Céstkovice (PE) Kola Bakus 30:05
14 2 37  Pechek Tomas 1991 Vlasenice SDH 30:34
19 3 36  Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB 31:19
25 4 53  Domin Vojtéch 1991 Humpolec 32:15
52 5 35  Hotafr Pavel 1990 Jihlava Pteam 36:19
54 6 40 Casta Pavel 1998 Jihlava 36:37

A30 - Muzi 30 - 39 let
1 1 33  ExnerJakub 1983 Jihlava Pteam 27:15
2 2 60  Korecek Slavomir 1980 HavlickQv Brod 28:01
6 3 34  Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 29:55
11 4 30 Havlicek Radek 1980 Pribyslav 30:12
13 5 31 Svoboda Ondrej 1981 Humpolec 30:21
16 6 48 Jirkl Roman 1983 Jihlava OK 31:06
24 7 47  Marek Milos 1982 Pelhfimov 31:48
39 8 68  Hudera Jifi 1986 Svétla nad Saz. AZ tym 34:18
44 9 54  Havel Jan 1989 Humpolec 34:26
55 10 69 Krejci Daniel 1980  Stoky 37:39
59 11 46  Zaparka Miroslav 1981 Humpolec Equipe SL 40:12
66 12 66 Kleberc Matus 1987 Plandry 45:27

B40 - Muzi 40 - 49 let
3 1 45 Maca Tomas 1978 Jihlava MST 28:25
4 2 16  Mika Petr 1974 lJihlava 29:06
5 3 44  Boudny FrantiSek 1978 Knézice Cykloklub 29:50
9 4 43  Libansky Vratislav 1977 Havlickdv Brod SFHKKV 30:04
12 5 17  Stybnar Zbynék 1974 Jihlava Pteam 30:19
15 6 18  Uhlif Alexandr 1975 Knézice 30:54
18 7 25  Travnik Zdenék 1978 Jihlava HAS 31:13
20 8 21  Rezni¢ek Roman 1977 Zdarn. Séz. 31:24
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Dubsky Roman
Pavlicek Karel
Kot JiFi

Sery Drahoslav
Marek Jaroslav
Novak JiFi
Chlupacek David
Buchta JiFi
Filippi Petr
Vondra Milan
Hodas Miroslav
Mooren Rob
Radkovsky Karel
Kopecny Pavel
Tirala Martin
Dreisig Michal
Marek JiFi

Tichy Frantisek
Melecha JiFi
Berky Jifi
Némec Bedfich
Lacina Vaclav
Maly Milan
Stava Petr

Kral Petr
Kugler Ivan

Prochazka Jaroslav

Sidimak Martin

Havlik Milos

Prochazka Zdenék
Brabenec Miroslav

Kolatik JiFi
Pechek Vladimir
Klusacek Pavel
Sevéik Ludék
Slama Jiri

Fojt Miloslav
Pospichal Jaromir

Prochazka Jindfich

Skrleta Jan
Ciprusova Tereza
Marsanova Lucie

Exnerova Marie
Holzelova Daniela

Klebercova Martina

Bojanovska Alena
Sochorova Véra
Filippi Alena
Buckova Lenka
Jufickova Kamila

Staigerova Anezka

1978 Pribyslav SK
1975 Trest
1978 Humpolec
1978 Jamné (JI)
1979 lihlava
1974 Jihlava
1975 Rantifov u Jihlavy FC
1973  Stoky
1974 Svétla nad Saz. AZ tym
1976 HavlickQv Brod SFHKKV
1970 Jihlava
1974 Humpolec
1979 lJihlava
1979 Kamenice u Ji. T) Sokol
1975 Jihlava
1979 Jihlava
1971 TalinTT
B50 - Muzi 50 - 59 let
1966 Svétla nad Saz. AZ tym
1969 Zirovnice Miko Kennel
1962 Svétla nad Saz. AZ tym

1964 Hornice Trebelovice (TR)

1969 Havlickova Borova
1968 Kamenice u Ji. T) Sokol
1967 Kamenice (JI)
1964 HavlickQv Brod
1963 Jihlava KMS
1961 Svétla nad Saz. AZ tym
1967 Jezena Deke

B60 - Muzi 60 - 69 let
1958 Kunzak (JH)
1956 Jihlava Bosch Diesel
1959 Zdar n. Séz.
1956 Jihlava Atletika

1957 Vlasenice BéZec Vysociny

1956 Rokytnice nad Rokytou
1959 Chotébor TJ CHS Turbo
1953 Jihlava BéZec Vysociny
1954 Moravské Budéjovice
1959 Nizkov TJ Sokol
1957 Svétla nad Saz. AZ tym
B70 - Muzi nad 70 let
1946 Nova Vcelnice TJ
C18 - Juniorky 18 - 19 let
2000 Trebic TJ Spartak
C20 - Zeny 20 - 34 let
1990 Nové Mésto na Mor.
1987 Jihlava Pteam
1987 KnéZice Cykloklub
1987 Plandry
C35 - Zeny 35 - 44 let
1975 Zdarn. Séz.
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 Jihlava MST
1977 Stoky Triatlon
1979 Kozlov
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32:24
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34:20
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40:37
42:05

32:15
33:34
33:42
34:21
35:06
35:16
36:22
37:40
39:11
39:41
52:32

34:32

31:11

21:32
29:37
32:10
37:55

24:23
26:38
26:41
28:17
28:57
29:45

8,897
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8,082
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4,938
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10,000
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7,850
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10,000

10,000
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Starikova Romana
Lacinova Hana

Venhoda Matéj
Jonas Jakub
Stybnar Stépan

Slaba Michaela
Dolak Pavel

Uhlifova Adéla
Partlova Vanessa

Trnka Tomas
Havlicek Radek

Stanék Tomas
Uhli¥ Richard
Venhoda Lukas
Zvolanek Matéj
Zaparka David
Trnka Krystof
Sery Tobias
Mensik Marek
Hajek Martin
Divi$ Matéj

Macova Amalie
Pribilova Nikola
Dolakova Sarka
Buckova Natalie

Dreisigovd Emma
Cuzuioc Kamila
Havlickova Denisa
FiSarova Viktorie
Kopecna Adéla
Hajkova Ella

Stanék Daniel
Duben Stépan
Bucek Vojtéch
Dreisig Frantisek
Boudny FrantiSek
Uhlif¥ Lukas
Svoboda Luke
Hajek Petr
Trnény Matyas
Svoboda Ondrej
Trnka Adam

1977 Velky Beranov
C45 - Zeny nad 45 let
1970 Havlickova Borova
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2003 Jihlava
2003 BRNO AC SPEEDRUN
2003 Jihlava Pteam
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2002 Knézice Orel
21-74ci 14 - 15 let
2004 Zd4ar n. Saz. SK Ante
Z2 - Zdkyné 14 - 15 let
2005 Knézice Orel
2004 lJihlava
Z31-Z4ci12-13 let
2006 Stoky
2006 Pribyslav
232 - Z4ci 10 - 11 let
2008 Jihlava Pteam
2008 Knézice Orel
2008 Jihlava
2008 lJihlava
2008 Humpolec Equipe SL
2008 Trest
2008 Jamné (J1)
2008 Jihlava
2009 Plandry
2008 lJihlava
241 - Zakyné 12 - 13 let
2006 Jihlava OK
2006 Jihlava BéZzec Vysociny
2007 lJihlava
2007 Jihlava MIST
Z42 - 73kyné 10 - 11 let
2008 Jihlava Atletika
2009 Jihlava
2009 Pribyslav
2009 Plandry
2008 Kamenicka (JI)
2009 Plandry
25-74ci7-9let
2010 Jihlava Pteam
2011 Kostelec u Jihlavy SK
2011 Jihlava MST
2010 Jihlava Atletika
2011 Knézice Cykloklub
2012 Knézice Orel
2010 Humpolec
2011 Plandry
2010 Jitin (J1)
2012 Jihlava
2012 Stoky

37:18

27:49

14:57
15:03
15:18

17:45

6:32

8:19
9:50

4:05
4:18

4:09
4:21
4:28
4:38
4:46
4:50
4:54
5:13
6:25

NF

4:12
4:16
4:17
5:00

4:27
5:32
5:33
5:44
6:24
7:20

2:04
2:10
2:13
2:16
2:27
2:28
2:35
2:36
2:37
2:46
2:56

4,703

10,000

10,000
9,933
9,766

10,000

10,000

10,000
8,176

10,000
9,469

9,837
9,347
9,061
8,653
8,327
8,163
8,000
7,224
4,286

10,000
9,841
9,802
8,095

9,405
6,825
6,786
6,349
4,762
2,540
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264
260
273
268
265
259
263
257
261
271
274

Trnénd Jasmina
Buchtova Pavla
Zvolankova Amalie
Rutschova Kristyna
Sarova Nicole
Starikova Lucie
Koubova Sofie
FiSarova Bara
Hajkova Sara

Duben Mikolas
Dolezel Jonas
Dana Daniel
Trnka Matyas
Brabenec Filip
Kopecny Martin
Kinsky Marian
Dreisig Krystof

Trnkova Agata
Hanauerova Amalie
Boudna Agata
Exnerova Markéta
Votavova Eva
Conkova Adriana
Kinska Lucie
Pavlickova Hanka
Rutschova Tereza
Kolmanova Karolina
Kubatova Alexandra
Exnerova Karolina

26 - 2akyné 7 - 9 let

2010
2010
2010
2010
2011
2012
2010
2011
2011

Jitin (JI)

Stoky Triatlon
Jihlava

Jihlava

Jihlava

Velky Beranov
Plandry
Plandry
Jihlava

27 - Chlapci 4 - 6 let

2013
2014
2013
2015
2013
2013
2014
2016

Kostelec u Jihlavy SK
Jihlava

Jihlava

Stoky

Jihlava

Kamenice (JI)
Jihlava

Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2013
2013
2014
2014
2015
2013
2014
2014
2015
2014
2014
2016

Trest
Plandry
Knézice Cykloklub
Jihlava
Jihlava
Plandry
Jihlava
Trest
Jihlava
Plandry
Jihlava
Jihlava

2:12
2:15
2:16
2:30
2:32
2:39
2:45
3:18
3:20

0:51
0:57
1:01
1:06
1:08
1:10
1:40

NF

0:52
0:59
1:.03
1:04
1:09
1:11
1:14
1:20
1:23
1:25
1:29
1:39



